Dada en la vila nostra de Falçet, ·XXVI· dies anats del mes de janer del any ·M·CCCXLVIII·. 

2357 Trobareu una reproducció en microfilm d’aquest document a: ADMC, rotlle 91, fotograma 281. 

De fet, la transcripció que editem s’ha realitzat a partir de la consulta d’aquest microfilm. 
2358 Sic. 
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1349, febrer, 20. Falset.  

Leonardo de Dino, Antic Çaloreda i Simó de Prat declaren haver rebut de part de 

Joan de la Seda, administrador de les menes d’argent de l’infant Pere, trenta-cinc 
lliures barceloneses. De les quals, una part l’han rebuda en diners amonedats i l’altra 
part a compte de les despeses d’afinament de més de quatre quintars de mena d’argent. 

  A*: Original. ADM, secció Entença, lligall 1, doc.núm.47.2359 

Sit omnibus notum quod nos Leonardus de Dino, Anthicus Çaloreda et Simon dez Prat confitemur 
habuisse [et rece-]/pisse a vobis Johanne de la Seda, administratori menarum2360 argenti incliti domini 
inffantis Petri, triginta quinque li[bras] /3 Barchinone, de quibus nobis partem aliquam tradidistis et a 
vobis habuimus in peccunia numerata et alteram partem per [nos re-]/pendistis in missionibus per nos 
factis in affinamento sive affinacione quatuor quintariorum et quinqua[ginta ...] / [...] librarum de mena 
argenti. Unde, renunciantes excepcioni dictarum ·XXX·V· librarum prout superius decla[ratur ...] /6 a 
vobis non habitarum et non receptarum et doli, in testimonium predictorum, facimus vobis et vestris 
presentem apocham [...]/cione et satisfaccione dictarum ·XXX·V· librarum. Ori [quod] nostro et 
nostrorum super hiis silentium perpetuum imponentes [...] / missiones predictas ex nostra propria 
voluntate et licencia fecistis.  

Quod est actum ·Xo· kalendas marcii anno Domini /9 millesimo ·CCCo·XLo·VIII o.  
Sig(+++)na nostri, Leonardi de Dino, Anthici Çaloreda et Simonis de Prat pred[ictorum], / qui hoc 

firmamus, concedimus et laudamus. /  
Testes huius rey sunt Jacobus Fivelerii et Bertrandus de Reffalt. /12 
Sig(+)num mei, Berengarii de Valtano, rectoris ecclesie de Falçeto et notarii publici eiusdem loci, 

qui hoc scribi feci et / clausi et meum signum aposui.  

2359 Trobareu una reproducció en microfilm d’aquest document a: ADMC, rotlle 48, fotograma 382. 

De fet, la transcripció que editem s’ha realitzat a partir de la consulta d’aquest microfilm. 
2360 Sic. 
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1349, abril, 82361 / 1349, novembre, 302362. [Falset]